
උපෙල්ඛනය 

අංක 05 - මාතෙල්දිස්�ක්කය 

අංක 05 - දඹුල්ල ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 09   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 09 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ඉනාමලුව      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- අනුරාධපුර දිස්�ක්කය  
නැෙගනහිරට :- ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
  E455C - පිදුරංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E455A - තල්ෙකාෙට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E455A - තල්ෙකාෙට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E453B - නාගලවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E452C - ෙපාතාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E451A - ෙබල්ලන්ෙනඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E451C - රත්මල්කටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E451B - ඇටවරාෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  අනුරාධපුර දිස්�ක්කය 

E453C - සියඹලාවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E453 - අවුඩංගාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E454 - ෙගඩිගස්වලාන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E453A - දිගම්පතහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E451 - ඉනාමලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  සීගිරිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E454 - ෙගඩිගස්වලාන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
නැෙගනහිරට :- ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
දකුණට :- E447A - වෑවලවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E447 - නිකවටවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E448 - කුඹුක්කඳන්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E452 - පලුටාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E452B - එෙගාඩවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E453B - නාගලවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E453A - දිගම්පතහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E453 - අවුඩංගාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E455C - පිදුරංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E455A - තල්ෙකාෙට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E455 - සීගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E455D - මයිලත්තෑව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E455B - ෙපාල්අත්තාව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  කිඹිස්ස      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E453A - දිගම්පතහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E455A - තල්ෙකාෙට්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E455 - සීගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E455D - මයිලත්තෑව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E448 - කුඹුක්කඳන්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E451 - ඉනාමලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E453A - දිගම්පතහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E453B - නාගලවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E452C - ෙපාතාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E452A - කිඹිස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E452B - එෙගාඩවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E452 - පලුටාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  රත්මල්කටුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- අනුරාධපුර දිස්�ක්කය  
  E451 - ඉනාමලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E451 - ඉනාමලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- දඹුල්ල මහ නගර සභාව 
බටහිරට :- අනුරාධපුර දිස්�ක්කය 

E451A - ෙබල්ලන්ෙනඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E451C - රත්මල්කටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E450C - වැලිෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E451B - ඇටවරාෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E450 - පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  කණ්ඩලම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E451A - ෙබල්ලන්ෙනඔය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E451 - ඉනාමලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E452C - ෙපාතාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E452 - පලුටාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E455D - මයිලත්තෑව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E447 - නිකවටවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- E446C - ඉහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E446 - පහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E446B - කෙලෝගහඇල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- දඹුල්ල මහ නගර සභාව 

E448 - කුඹුක්කඳන්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446A - යක්කුරාගල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446F - විල්හත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446E - යක්කුරාගල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  වෑවලවැව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E455D - මයිලත්තෑව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E455B - ෙපාල්අත්තාව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
දකුණට :- E443B - අඟුණවැල්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E446C - ඉහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E446C - ඉහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E448 - කුඹුක්කඳන්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E447 - නිකවටවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446D - ෙවලංෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E447A - වෑවලවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  කළුන්දෑව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- E446E - යක්කුරාගල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E446A - යක්කුරාගල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E449 - කණ්ඩලම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E447 - නිකවටවන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E446D - ෙවලංෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E446D - ෙවලංෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
දකුණට :- ෙපාෙළාන්නරුව දිස්�ක්කය  
  නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  E442 - නයාකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
බටහිරට :- E442A - වල්ගම්වැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E441D - පුවක්අත්තාවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  දඹුල්ල මහ නගර සභාව 

E446 - පහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446C - ඉහළ ඇරෑවුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E443A - කළුන්දෑව අලුත්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E443B - අඟුණවැල්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E446B - කෙලෝගහඇල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E443 - කළුන්දෑව පරණගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 



 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ෙලනෙදාර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- දඹුල්ල මහ නගර සභාව 
  E446B - කෙලෝගහඇල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E443A - කළුන්දෑව අලුත්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E443 - කළුන්දෑව පරණගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නැෙගනහිරට :- E443 - කළුන්දෑව පරණගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- E440A - ඇතාබැඳිවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E441A - පන්නම්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E440 - ඇඹුල්අෙඹ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E440B - කිරලෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

E441D - පුවක්අත්තාවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E442A - වල්ගම්වැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E441C - කීරලැස්ස  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E441 - ෙලනෙදාර උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E441B - ෙලනෙදාර දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E442 - නයාකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-  ඇතාබැඳිවැව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  දඹුල්ල මහ නගර සභාව 
නැෙගනහිරට :- දඹුල්ල මහ නගර සභාව 
  E441D - පුවක්අත්තාවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E441C - කීරලැස්ස  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E441 - ෙලනෙදාර උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
  E441B - ෙලනෙදාර දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- නාඋල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
  ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- ගෙල්ෙවල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

E440B - කිරලෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E440C - වවුල්අෙඹ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E440 - ඇඹුල්අෙඹ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E441A - පන්නම්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E440D - වැලමිටියාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
E440A - ඇතාබැඳිවැව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


